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ACTA N° 003-2019-CE

ACTA DE ENTREVISTA PERSONAL

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL, UN (01) ASISTENTE 
PARA EL AREA DE REGISTRO Y CONTROL • RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA 

REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNCACIONES

PROCESO DE SELECCION N° 009-2019-GRA/GRTC

En Las Instalaciones de la Oficina de Procesos de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones 
del Gobierno Regional de Arequipa siendo las 08:00 horas del día 24 de Mayo del año 2019, nos reunimos 
en mérito a la Resolución Gerencial Regional N° 048-2019-GRA/GRTC, que conforma el Comité de 
Evaluación para el concurso Público de Méritos para la CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 
SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL, UN (01) ASISTENTE PARA EL AREA DE REGISTRO Y 
CONTROL ■ RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 
COMUNCACIONES, presidida por el Lic. Johan Ariano Cano Pinto, conformada por los Miembros 
Abog. Darwin Esquivel Las Heras y Alberto Félix Fuentes Rivera, en calidad de integrantes del 
comité de Evaluación, los cuales procedimos efectuar la entrevista personal, obteniendo los siguientes 
resultados:

PUESTO: UN (01) ASISTENTE PARA EL AREA DE REGISTRO Y CONTROL

PUESTO NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
ENTREVISTA

LUZA HUILLCA PATRICIA SILVIA 32.33

CARDENAS ROMERO JOEL ANDRES 35.67

MERMA CCORIMANYA SONIA NINFA No se presento
BARRIOS AGUILAR ELIZABETH 33.33

UN (01) ASISTENTE 
PARA EL AREA DE

HANCCO CARI ANA 37.33

MAYTA CALLATA LALO 34.33
REGISTRO Y CONTROL CHIPANA RAMOS STHEFANV YOSELIN 31.33

GUILLEN VILCA GUISELL ROSMERV 31.67

PAZ VILLENA KIARA YASHI 32

ZEGARRA CARPIO KARINA ESPERANZA No se presento
YUPANQUI MORALES LOURDES VIOLETA 32.67

Sumadas los resultados de la evaluación curricular y la entrevista personal se han obtenido los siguientes 
puntajes finales:

PUESTO: UN (01) ASISTENTE PARA EL AREA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRES DEL POSTULANTE
PUNTAJE EVAL. 

CURRICULAR

PUNTAJE
ENTREVISTA
PERSONAL

PUNTAJE FINAL

LUZA HUILLCA PATRICIA SILVIA 56 32.33 88.33

CARDENAS ROMERO JOEL ANDRES 53 35.67 88.67

MERMA CCORIMANYA SONIA NINFA 53 No se presento —

BARRIOS AGUILAR ELIZABETH 52 33.33 85.33



HANCCO CARI ANA 52 37.33 89.33

MAYTA CALLATA LALO 52 34.33 86.33

CHIPANA RAMOS STHEFANY YOSELIN 49 31.33 80.33

GUILLEN VILCA GUISELL ROSMERY 48 31.67 79.67

PAZ VILLENA KIARA YASHI 47 32 79

ZEGARRA CARPIO KARINA ESPERANZA 45 No se presento —

YUPANQUI MORALES LOURDES VIOLETA 43 32.67 75.67

De acuerdo a los resultados obtenidos el postulante ganador es:
HANCCO CARI ANA

NOTA IMPORTANTE:

Los postulantes ganadores deberán apersonarse a la Oficina de Recursos Humanos de esta Gerencia 
Regional el día Lunes 27 de Mayo del 2019 a las 07:30 horas con la finalidad de suscribir su respectivo 
contrato e inicio de sus labores.

Siendo las 13.30 horas se concluye la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:

Area Usuaria


